Mariani
genitrix
lucos

Jacob
genitrix
Ioseph

Ioseph
dispositio
magis
uenerit

Datum uis ad dē q̄dā
uonof p̄ uir
Donatus uis ad xpm
cōgruonof p̄ uir
Fina sub uno dū uis
ad xpm cōgruonof
Lxx

Posa restauracione ampli
usq̄ ad incarnacionē
xpi anni
d̄ p̄

Sicut lucos euangelista
p̄natiū ad maria originē dicit
ita et marianus euangelista p̄tome
nān ad Ioseph originē dēmonstrat
uita dē p̄tore uera

COLLEGIUM
GENITRIX ADAM
USQUE AD
S...

Anna
Iouchim
mater
marie

Iouchim
genitrix
marie

Ioseph
genitrix
Iouchim

Maria dicitur huius xpi di filius. In uero lan
ludo scdm eum huc q̄d. Tricesimo archim
tūarij sue anno dēplato. Iohannān
babensia filia. Quāto sacrosancti
dūce uili Inlorāne flumīne
babensia q̄d dicitur apparitionis sue.
In sequenti anno mirabili uera
In euangēlio scripta sunt. In anno uis p̄tore
nūcūmāris sue discipulos suos. Quibus inuān
sacramētāris imp̄tū uā unūq̄s q̄dā p̄natiū
confessione ad am. Tricesimo uim ad xpm cōgru
prophetas q̄ dēo suāna p̄tore. ad passionē uān. Anno dē u
p̄natiū. P̄natiū h̄ uis sunt Iouchim obprobrium bānēris suo
et q̄nate sue splēdore nos Inuānā

Uc apparerit
d' un' arbu d' sic et sic ad
xpm scdm curā uenit
Uc compleret quod scriptum est
Ecce uenit leo d' arbu Iuda radix d'
Iuda leo Ierusalomē. radix
d' Iuda